
ZARZĄDZENIE Nr 22/2019 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 3 czerwca 20 l 9r. 

w sprawie zmiany w składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz. U. z 2015r., poz. 1390) oraz§ 8 uchwały nr IX/47/11 Rady Gminy Kowiesy z 
dnia 25 sierpnia 201 lr. w sprawie trybu powoływania i sposobu odwoływania członków 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania w 
Gminie Kowiesy (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 15 września 2011 r., Nr 264, poz. 

2729) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego, powołanego 

Zarządzeniem Nr 29/2018 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 1 sierpnia 20 l 8r. w następujący 

sposób: 

1. Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego Pana asp. Tomasza 

Kozioł - Dzielnicowy Rewiru w Bolimowie. 
2. Powołuję w skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego Panią sierż. Katarzynę 

Lewandowską - Dzielnicowy Rewiru w Bolimowie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


